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Lampiran 1 

Kuesioner Penelitian 

A. Kata Pengantar 

Dengan hormat, 

Sehubungan dengan penyelesaian skripsi yang sedang saya lakukan di 

Fakultas Dakwah Prodi Psikologi Islam Universitas Islam Tribakti Kediri, 

dengan judul: “Pengaruh Intensitas Menonton Drama Korea Terhadap 

Perilaku Modelling Santri Di Pondok Pesantren Putri Al-Ma’ruf Kediri”. 

Untuk itu saya mohon kepada teman-teman untuk mengisi kuesioner ini 

sebagai data yang akan dipergunakan dalam penelitian. Atas kesediaan dan 

kerjasamanya, saya ucapkan terima kasih. 

B. Identitas Peneliti 

Nama   : Roudhotul Kholilah 

NPM   : 190600316 

Prodi    : Psikologi Islam 

Fakultas  : Dakwah 

Kampus  : Universitas Islam Tribakti 

C. Petunjuk Pengisian 

Bacalah setiap pertanyaan dan pilih salah satu dari empat pilihan 

yang paling sesuai dengan keadan dan pikiran anda dengan memberi tanda 

silang (x) pada: 
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SS : Bila pernyataan sangat setuju dengan keadaan anda 

S : Bila pernyataan setuju dengan keadaan anda  

TS : Bila pernyataan tidak setuju dengan keadaan anda 

STS : Bila pernyataan sangat tidak setuju dengan keadaan anda 

Setiap orang mempunyai jawaban yang berbeda dan tidak ada jawaban 

yang dianggap salah, semua pilihan jawaban anda benar oleh karena itu 

pilihlah jawaban yang sesuai dengan keadaan diri anda. 

Identitas Responden 

Nama   : 

Semester   : 

Usia   : 

Daftar Kuesioner 

Variabel Intensitas Menonton Drama Korea (X) 

No Pernyataan SS S TS STS 

1 saya gemar menonton drama korea     

2 saya selalu menonton drama korea setiap hari     

3 saya dapat menghabiskan waktu 3 jam sehari 

untuk menonton drama 

    

4 setiap saya bosan saya menonton drama     

5 saya hanya sesekali menonton drama     

6 saya tidak gemar menonton drama korea     

7 saya tidak telaten menonton drama korea     

8 saya dapat terbawa suasana cerita dari drama 

yang tayang atau saya tonton 

    

9 saya dapat menjelaskan kembali cerita drama 

yang saya tonton 

    

10 saya akan acuh tak acuh saat menonton drama 
korea 

    

11 Saya hanya menonton drama korea sesuai 

episode yang tayang hari ini saja 

    

12 saya menonton drama seminggu sekali     

13 saya menonton drama tidak lebih dari 3 menit 

sehari 
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14 saya tidak baper saat menonton drama korea     

15 saya sangat tidak suka menonton drama korea     

16 saya dapat menonton sambil melakukan hal 

lain 

    

 

Variabel Perilaku Modeling (Y) 

No Pernyataan SS S TS STS 

1 saya menggunakan pakaian seperti yang 

pemeran drama korea kenakan 

    

2 Saya menjadikan pemeran drama korea sebagai 

role model 

    

3 Penampilan pemeran drama korea lebih 

menarik ketimbang pemeran film di Indonesia 

    

4 saya tidak menggunakan apapun yang mereka 

gunakan 

    

5 saat saya menggunakan model pakaian seperti 

mereka, saya lebih percaya diri 

    

6 saya suka menonton dramanya, tapi malu untuk 

meniru cara mereka berpakaian 

    

7 gaya berpakaian mereka sangat fashionable     

8 penampilan mereka membosankan     

9 saya tidak tertarik pada penampilan mereka     
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Lampiran 2 

Perolehan Nilai Responden 

No Nama (Y) (X) 

Nilai Predikat Nilai Predikat 

1 Ade Ajeng Bela Saputri 32 Tinggi 64 Tinggi 

2 Alicia Jihan Maharani 31 Tinggi 53 Tinggi 

3 Ananda Nabila Wahyu Octavia 33 Tinggi 63 Tinggi 

4 Anissa Fidzini Amalia 32 Tinggi 55 Tinggi 

5 Annisya Ashifa 32 Tinggi 61 Tinggi 

6 Arindina Laila Mawardah 31 Tinggi 62 Tinggi 

7 Arum Fadilah Wati 33 Tinggi 48 Tinggi 

8 Atika Masrurroh 32 Tinggi 57 Tinggi 

9 Ayu sulistiyowati 32 Tinggi 56 Tinggi 

10 Azka Hilalna 35 Tinggi 50 Tinggi 

11 Baiq Raudhatul Jannah 29 Tinggi 59 Tinggi 

12 Bibtia Avvida Shabna Isabella 33 Tinggi 53 Tinggi 

13 Binti Ayu Herliana 31 Tinggi 59 Tinggi 

14 Bunga Berlian NP 33 Tinggi 49 Tinggi 

15 Dewi Chikmatul 'Azizah Rohcman 32 Tinggi 58 Tinggi 

16 Diah Fatmasari 32 Tinggi 62 Tinggi 

17 Dina Auliya 31 Tinggi 49 Tinggi 

18 Dita Afriliyani 29 Tinggi 60 Tinggi 

19 Evi Yulianti 33 Tinggi 60 Tinggi 

20 Farkhati Jamingati Sururiyah 31 Tinggi 58 Tinggi 

21 Fikri Alfi Nafiah 33 Tinggi 50 Tinggi 

22 Fransisca Putri Rohmatul Hidayah 32 Tinggi 63 Tinggi 

23 Hanik Masrurotul Jannah 32 Tinggi 57 Tinggi 

24 Hanna Kusuma El Zahra 32 Tinggi 53 Tinggi 

25 Hasnafa Handayani 31 Tinggi 64 Tinggi 

26 Imroatul Ma'rifah 33 Tinggi 63 Tinggi 

27 Inayatul Maula 32 Tinggi 61 Tinggi 

28 Isma Alfiana 32 Tinggi 63 Tinggi 

29 Isti’anah 31 Tinggi 64 Tinggi 

30 Istiqomah 31 Tinggi 50 Tinggi 

31 Izzatul Husna 31 Tinggi 64 Tinggi 

32 Karimah 33 Tinggi 63 Tinggi 

33 Khairunnisa 30 Tinggi 62 Tinggi 

34 Khiz Himmatul 'Ashifah 16 Rendah 32 Rendah 
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35 Kurnia Tri Nur Azizah 16 Rendah 31 Rendah 

36 Lailatul Muzdalifah 16 Rendah 33 Rendah 

37 Lutfi Salsabila 16 Rendah 32 Rendah 

38 Maslakhatunnisa 16 Rendah 32 Rendah 

39 Mayu Dila Chafifah 16 Rendah 31 Rendah 

40 Mega Intani 16 Rendah 33 Rendah 

41 Millatussa'adah 16 Rendah 32 Rendah 

42 Muawanah 16 Rendah 32 Rendah 

43 Nabila Umamil Husna 16 Rendah 35 Rendah 

44 Nadhifatul Fauziyah Novita Putri 16 Rendah 29 Rendah 

45 Na'ilatus Sa'adah 16 Rendah 33 Rendah 

46 Najma Maulida Yumnaa 16 Rendah 31 Rendah 

47 Nala Qurrota Ayunina Azahra 16 Rendah 33 Rendah 

48 Nayla Qurroti A'yun 16 Rendah 32 Rendah 

49 Naylis Salsabillah 16 Rendah 32 Rendah 

50 Nurinni Da'as Sa'ada 16 Rendah 31 Rendah 

51 Nuril Badriyah 17 Rendah 29 Rendah 

52 Nurul Sakdiyah 18 Rendah 33 Rendah 

53 Nurul Qomariah 17 Rendah 31 Rendah 

54 Putri Harfianna Humairah 18 Rendah 33 Rendah 

55 Qiqi Fitriana 19 Rendah 32 Rendah 

56 Reza Akmalia 21 Rendah 32 Rendah 

57 Rika Amanda Meilanny Sutrisna 17 Rendah 32 Rendah 

58 Risma Yuni 19 Rendah 31 Rendah 

59 Roudhotul Kholilah 19 Rendah 33 Rendah 

60 Sa'adasih 18 Rendah 32 Rendah 

61 Sabilla Cahya Kharisma 16 Rendah 32 Rendah 

62 Selfia Irmawati 17 Rendah 31 Rendah 

63 Shofi Salsabila 17 Rendah 31 Rendah 

64 Shofwatul Maula 16 Rendah 31 Rendah 

65 Siti Aisah 16 Rendah 33 Rendah 

66 Siti Mamluatul Jannah 16 Rendah 30 Rendah 

67 Siti Norvitriani 16 Rendah 9 Rendah 

68 Siti Rohani 16 Rendah 17 Rendah 

69 Sumroatul fuadah 16 Rendah 17 Rendah 

70 Syahra Tri Nurjanah 16 Rendah 17 Rendah 

71 Tis'a Sinta Nabila 16 Rendah 17 Rendah 

72 Ulfa Nuryana 17 Rendah 17 Rendah 

73 Wiji Lestari 17 Rendah 17 Rendah 

74 Zahrotu Atiqurrohmah 17 Rendah 17 Rendah 

75 Zahrotul Fauziyah 17 Rendah 17 Rendah 

76 Zilda Khafyana Ni'amul Kamila 18 Rendah 17 Rendah 

77 Zuhrotul Ulya 16 Rendah 17 Rendah 

78 Zulfatunnisah 18 Rendah 9 Rendah 
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79 Maya Bilqis Riani 19 Rendah 9 Rendah 

80 Vera Vania 19 Rendah 9 Rendah 

81 Ari Ningsih 17 Rendah 9 Rendah 

82 Fitri wulandari 17 Rendah 9 Rendah 

83 Innasa Kailil Azka Pratisa 17 Rendah 9 Rendah 

84 Asih siswi madaniati 16 Rendah 9 Rendah 

85 Anggita Rahma Fitria Novianti 16 Rendah 9 Rendah 

86 Wahidatun Nazril Choirun Nisa' 16 Rendah 9 Rendah 

87 Dwi Nurhasanah 16 Rendah 9 Rendah 

88 Laila Azizatun Alfiyah 16 Rendah 9 Rendah 

89 Afnana Lailatul Inayah 16 Rendah 9 Rendah 

90 Asyifa Febryasa Aulia 17 Rendah 9 Rendah 

91 Nayla Zalfa Zahiyah 17 Rendah 13 Rendah 

92 Nila Khoiriyah 17 Rendah 13 Rendah 

93 Najma Nurul Izza 18 Rendah 13 Rendah 

94 Berlian Talitha Az-Zahra 18 Rendah 13 Rendah 

95 Lutfi Salsabila 18 Rendah 13 Rendah 

96 Rahmatul Fitriyah 18 Rendah 11 Rendah 

97 Oriza Sativa Wenda Anindi 18 Rendah 11 Rendah 

98 Carissa Salma Azalia 17 Rendah 11 Rendah 

99 Nabila 'Aliyatur Rohmah 17 Rendah 11 Rendah 

100 Adilla Mahira Ramadhani 16 Rendah 11 Rendah 

101 Vira Nur Inayah 18 Rendah 11 Rendah 

102 Zahra Maulida Hasanah 16 Rendah 11 Rendah 
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Lampiran 3 

Data Identitas Responden 

No Nama Jenis Kelamin Usia 

1 Ade Ajeng Bela Saputri Perempuan 19 

2 Alicia Jihan Maharani Perempuan 19 

3 Ananda Nabila Wahyu Octavia Perempuan 19 

4 Anissa Fidzini Amalia Perempuan 17 

5 Annisya Ashifa Perempuan 17 

6 Arindina Laila Mawardah Perempuan 17 

7 Arum Fadilah Wati Perempuan 17 

8 Atika Masrurroh Perempuan 19 

9 Ayu Sulistiyowati Perempuan 19 

10 Azka Hilalna Perempuan 19 

11 Baiq Raudhatul Jannah Perempuan 19 

12 Bibtia Avvida Shabna Isabella Perempuan 19 

13 Binti Ayu Herliana Perempuan 19 

14 Bunga Berlian Np Perempuan 20 

15 Dewi Chikmatul 'Azizah Rohcman Perempuan 20 

16 Diah Fatmasari Perempuan 20 

17 Dina Auliya Perempuan 20 

18 Dita Afriliyani Perempuan 19 

19 Evi Yulianti Perempuan 18 

20 Farkhati Jamingati Sururiyah Perempuan 18 

21 Fikri Alfi Nafiah Perempuan 17 

22 Fransisca Putri Rohmatul Hidayah Perempuan 19 

23 Hanik Masrurotul Jannah Perempuan 19 

24 Hanna Kusuma El Zahra Perempuan 20 

25 Hasnafa Handayani Perempuan 20 

26 Imroatul Ma'rifah Perempuan 20 

27 Inayatul Maula Perempuan 20 

28 Isma Alfiana Perempuan 20 

29 Isti’anah Perempuan 21 

30 Istiqomah Perempuan 21 

31 Izzatul Husna Perempuan 21 

32 Karimah Perempuan 21 

33 Khairunnisa Perempuan 22 

34 Khiz Himmatul 'Ashifah Perempuan 20 

35 Kurnia Tri Nur Azizah Perempuan 20 
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36 Lailatul Muzdalifah Perempuan 20 

37 Lutfi Salsabila Perempuan 20 

38 Maslakhatunnisa Perempuan 20 

39 Mayu Dila Chafifah Perempuan 20 

40 Mega Intani Perempuan 20 

41 Millatussa'adah Perempuan 20 

42 Muawanah Perempuan 20 

43 Nabila Umamil Husna Perempuan 20 

44 Nadhifatul Fauziyah Novita Putri Perempuan 20 

45 Na'ilatus Sa'adah Perempuan 20 

46 Najma Maulida Yumnaa Perempuan 20 

47 Nala Qurrota Ayunina Azahra Perempuan 20 

48 Nayla Qurroti A'yun Perempuan 18 

49 Naylis Salsabillah Perempuan 18 

50 Nurinni Da'as Sa'ada Perempuan 18 

51 Nuril Badriyah Perempuan 18 

52 Nurul Sakdiyah Perempuan 18 

53 Nurul Qomariah Perempuan 18 

54 Putri Harfianna Humairah Perempuan 18 

55 Qiqi Fitriana Perempuan 18 

56 Reza Akmalia Perempuan 18 

57 Rika Amanda Meilanny Sutrisna Perempuan 18 

58 Risma Yuni Perempuan 18 

59 Roudhotul Kholilah Perempuan 18 

60 Sa'adasih Perempuan 18 

61 Sabilla Cahya Kharisma Perempuan 18 

62 Selfia Irmawati Perempuan 18 

63 Shofi Salsabila Perempuan 18 

64 Shofwatul Maula Perempuan 17 

65 Siti Aisah Perempuan 17 

66 Siti Mamluatul Jannah Perempuan 17 

67 Siti Norvitriani Perempuan 17 

68 Siti Rohani Perempuan 17 

69 Sumroatul Fuadah Perempuan 17 

70 Syahra Tri Nurjanah Perempuan 22 

71 Tis'a Sinta Nabila Perempuan 22 

72 Ulfa Nuryana Perempuan 22 

73 Wiji Lestari Perempuan 22 

74 Zahrotu Atiqurrohmah Perempuan 22 
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75 Zahrotul Fauziyah Perempuan 22 

76 Zilda Khafyana Ni'amul Kamila Perempuan 22 

77 Zuhrotul Ulya Perempuan 22 

78 Zulfatunnisah Perempuan 22 

79 Maya Bilqis Riani Perempuan 22 

80 Vera Vania Perempuan 22 

81 Ari Ningsih Perempuan 22 

82 Fitri Wulandari Perempuan 22 

83 Innasa Kailil Azka Pratisa Perempuan 22 

84 Asih Siswi Madaniati Perempuan 22 

85 Anggita Rahma Fitria Novianti Perempuan 22 

86 Wahidatun Nazril Choirun Nisa' Perempuan 22 

87 Dwi Nurhasanah Perempuan 23 

88 Laila Azizatun Alfiyah Perempuan 23 

89 Afnana Lailatul Inayah Perempuan 23 

90 Asyifa Febryasa Aulia Perempuan 23 

91 Nayla Zalfa Zahiyah Perempuan 23 

92 Nila Khoiriyah Perempuan 23 

93 Najma Nurul Izza Perempuan 23 

94 Berlian Talitha Az-Zahra Perempuan 23 

95 Lutfi Salsabila Perempuan 23 

96 Rahmatul Fitriyah Perempuan 23 

97 Oriza Sativa Wenda Anindi Perempuan 23 

98 Carissa Salma Azalia Perempuan 23 

99 Nabila 'Aliyatur Rohmah Perempuan 23 

100 Adilla Mahira Ramadhani Perempuan 23 

101 Vira Nur Inayah Perempuan 19 

102 Zahra Maulida Hasanah Perempuan 19 
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Lampiran 4 

Tabel Chi Square 

 

dk 

Taraf Signifikansi 

50% 30% 20% 10% 5% 1% 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

 

26 

0.455 

0.139 

2.366 

3.357 

4.351 

5.348 

6.346 

7.344 

8.343 

9.342 

10.341 

11.340 

12.340 

13.332 

14.339 

15.338 

16.337 

17.338 

18.338 

19.337 

20.337 

21.337 

22.337 

23.337 

24.337 

 

25.336 

1.074 

2.408 

3.665 

4.878 

6.064 

7.231 

8.383 

9.524 

10.656 

11.781 

12.899 

14.011 

15.19 

16.222 

17.322 

18.418 

19.511 

20.601 

21.689 

22.775 

23.858 

24.939 

26.018 

27.096 

28.172 

 

29.246 

1.642 

3.219 

4.642 

5.989 

7.289 

8.558 

9.803 

11.030 

12.242 

13.442 

14.631 

15.812 

16.985 

18.151 

19.311 

20.465 

21.615 

22.760 

23.900 

25.038 

26.171 

27.301 

28.429 

29.553 

30.675 

 

31.795 

2.706 

3.605 

6.251 

7.779 

9.236 

10.645 

12.017 

13.362 

14.684 

15.987 

17.275 

18.549 

19.812 

21.064 

22.307 

23.542 

24.785 

26.028 

27.271 

28.514 

29.615 

30.813 

32.007 

33.194 

34.382 

 

35.563 

3.481 

5.591 

7.815 

9.488 

11.070 

12.592 

14.017 

15.507 

16.919 

18.307 

19.675 

21.026 

22.368 

23.685 

24.996 

26.296 

27.587 

28.869 

30.144 

31.410 

32.671 

33.924 

35.172 

35.415 

37.652 

 

38.885 

6.635 

9.210 

11.341 

13.277 

15.086 

16.812 

18.475 

20.090 

21.666 

23.209 

24.725 

26.217 

27.688 

29.141 

30.578 

32.000 

33.409 

34.805 

36.191 

37.566 

38.932 

40.289 

41.638 

42.980 

44.314 

 

45.642 
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TENTANG PENULIS 

A. Identitas Diri 

Nama   : Roudhotul Kholilah 

TTL   : Bandar Sungai, 21 Januari 2022 

Alamat  : Siak, Riau 

NPM   : 190600316 

No.HP  : 081996930001 

 

B. Riwayat Pendidikan 

1. SD 2012 

2. SMP 2015 

3. SMA 2018 

4. S1 2023 
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PERNYATAAN KEASLIAN TULISAN 

 

Saya yang bertanda tangan dibawah ini: 

Nama : Roudhotul Kholilah. 

NPM : 19.06.0.0316. 

Program Studi : Psikologi Islam 

Fakultas : Dakwah 

Menyatakan dengan sebenar-benarnya bahwa skripsi yang saya tulis ini 

benar-benar merupakan hasil karya saya sendiri, dan bukan merupakan 

pengambilan tulisan atau pikiran orang lain yang saya akui sebagai hasil karya 

atau pikiran saya sendiri. 

Apabila di kemudian hari terbukti atau dapat dibuktikan bahwa skripsi ini 

hasil jiplakan, maka saya bersedia menerima sanksi atas perbuatan tersebut. 

 

Kediri,   Juni 2023 

Yang membuat pernyataan 

 

 

 

 

Moch. Choirudin Ilham A. 

NPM. 19.06.0.0353 
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